РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АЛМАК» КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368150, с.АлмакЬДрУ/алмак.рф

РЕШЕНИЕ
«01» декабря2023г. №7/05

с. Алмак

О делегировании депутата сельского Собрания депутатов в состав районного Собрания
депутатов МР «Казбековский район».

В соответствии решения Собрания депутатов сельского поселения с.Алмак. №7/05 от 01
декабря 2023г. На основании ч.1О статьи 24 Устава сельского поселения «село Алмак» и
регламента Собрания депутатов сельского поселения, в целях формирования Собрания
депутатов МР « Казбековский район». Собрание депутатов сельского поселения «село Алмак »

Решило:
ЕДелегировать в состав районного Собрания депутатов МР «Казбековский район» депутата
сельского поселения «село Алмак» Алгереева Арсена Байгереевича.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Чапар» и разместить на
официальном сайте администрации сельского поселения « село Алмак».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания
депутатов. /

<0^
. ОБРАЗОе,
О0

Ж У.Расулов.

f . ........... -

• КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА
j входящий N*.

____

АДМИНИС ГРАЦИЯ М.ОЛСЕЛО АЛМАК*

.. .202Г_г.
— 1